Portaria nº 056, de 04 de Junho de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Retificar a portaria nº 11, de 1º de março de 2017, referente ao
Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação(CLAA) do Programa de
Educação Tutorial (PET) na UFRRJ. ONDE SE LÊ: "1º de março de
2017", LEIA-SE: "1º de março de 2018".

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO